
 
 

 

                                                                                                                                       
Besluit Gemeenteraad VII- F 
 

Onderwerp Vaststelling bestemmingsplan “Beekwoude-Bergvennenhoek” 

  
 

   

Organisatieonderdeel DF   

  Corsanummer BV18000547 

 
_________________________________________________________________________________________ 
 
De raad van de gemeente Enschede,  
 
  
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.,   
 
  
besluit: 
 

1. Het bestemmingsplan “Beekwoude-Bergvennenhoek” met de daarbij behorende toelichting, regels, verbeelding, 
bijlagen en ondergrond conform NL.IMRO.0153.BP00196-0002 vast te stellen.. 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van  
 
 
De griffier,  de voorzitter, 
 
 
R.M. Jongedijk dr. G.O. van Veldhuizen 
 
 


